Valor unitario
$20.333800

Desc.
$0

Importe
$976.37

Objeto de Impuesto
Sí objeto de impuesto.

Impuesto Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor
950.187500 002 - IVA Tasa
Tasa o Cuota Importe
0.160000 $152.03

SUBTOTAL
IVA a 16 %

TOTAL

$1,383.05
$215.35

$1,598.40

IMPORTE CON LETRA:
MIL QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 40/100
M.N.
MONEDA:
MXN
Fecha de Pago:

TIPO DE CFDI: I - INGRESO
FORMA DE PAGO:
28 - TARJETA DE DÉBITO

MÉTODO DE PAGO:
PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICIÓN

CADENA ORIGINAL:
||1.1|41EAF0CF-BB46-4C6C-9808-6AF28D71E8B7|2024-08-0
9T16:35:45|PPD101129EA3|OL4TGMD3mCJSbEG4d/22TPN8HruE